
ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 23/04/2019 a 23/04/2019

NF: 6754  Emissao: 23/04/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA  Valor: 111,90

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 10144 CAFE DELICIOSO          20,00             4,95            99,00PCT

2 14171 GENGIBRE           1,00            12,90            12,90KG

NF: 6752  Emissao: 23/04/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA  Valor: 170,00

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 14959 COPO DESCARTAVEL 200ML PCT 100 UND          50,00             3,40           170,00PCT

NF: 6751  Emissao: 23/04/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA  Valor: 187,50

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 14978 COPO DESCARTAVEL 200ML C/100 UND           5,00             3,40            17,00UND

2 16276 GUARDANAPO COQUETL 23X21,5           4,00             0,95             3,80UND

3 16515 SUCO MARATA UVA 1 LT          10,00             3,95            39,50UND

4 16516 REFRIGERANTE GUARANA  ANTARTICA          20,00             6,36           127,20UND

NF: 6750  Emissao: 23/04/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA  Valor: 680,83

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 11736 TOALHA DE ROSTO           5,00             5,89            29,45UND

2 14163 PAPEL HIGIENICO 8X1          16,00            10,49           167,84UND

3 14845 AGUA SANITARIA 1LT          24,00             1,89            45,36UND

4 15018 DESINFETANTE URCA 2 LITROS          18,00             5,89           106,02UND

5 16268 MULTI  USO 500 ML          24,00             3,35            80,40UND

6 16293 DETRGENTE OESTE  500ML          24,00             1,39            33,36UND

7 16507 SACO DE LIXO LEV FORTE 100 LT          20,00             4,40            88,00UND

8 16641 SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 50 L PRETO          20,00             2,50            50,00UND

9 16642 MIX PLUS MULTI USO          24,00             3,35            80,40UND

NF: 6749  Emissao: 23/04/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA  Valor: 176,70

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 15943 EMBALAGEM PARA GELADIM 100UND          30,00             5,89           176,70PT

NF: 6753  Emissao: 23/04/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA  Valor: 174,15

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 479 AÇUCAR CRISTAL 2KG          15,00             4,15            62,25PCT

2 10144 CAFE DELICIOSO          20,00             4,95            99,00PCT

3 14171 GENGIBRE           1,00            12,90            12,90KG

NF: 6755  Emissao: 23/04/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA  Valor: 406,41

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 14871 ABACAXI           3,00             5,50            16,50UND
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2 14874 KIWI KG           1,00            22,90            22,90KG

3 14877 MAMAO FORMOSA           7,00             5,95            41,65KG

4 14878 MELANCIA          30,00             2,40            72,00KG

5 14879 MELAO COMUM           7,00             4,50            31,50KG

6 14888 UVA RUBI           2,00            14,90            29,80KG

7 15073 BANANA PRATA          25,00             2,95            73,75KG

8 16509 AMEIXA KG           2,00            18,63            37,26KG

9 16511 PERA KG           3,00            13,95            41,85KG

10 16512 PESSEGO KG           2,00            19,60            39,20KG

NF: 6756  Emissao: 23/04/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA  Valor: 68,68

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 480 FARINHA DE TRIGO 1KG           2,00             2,99             5,98PCT

2 577 FRANGO CONGELADO           3,00             6,40            19,20KG

3 580 MACARRAO ESPAGUETE 500G           1,00             2,47             2,47UND

4 1194 TOMATE KG           1,00             5,96             5,96KG

5 10768 REPOLHO           1,00             3,79             3,79KG

6 11249 SAL MASTER REFINADO 1 KG           1,00             1,20             1,20UND

7 12850 CEBOLAO CX 03 KG           1,00             4,66             4,66KG

8 14922 MARGARINA DELICIA 1 KG           1,00             8,99             8,99UND

9 15045 OLEO DE SOJA 900ML           1,00             4,15             4,15UND

10 15956 FEIJAO CARIOCA 1 KG           1,00             3,68             3,68PCT

11 16071 BISCOITO DUNGA 800G           1,00             6,35             6,35UND

12 16519 EXTRATO DE TOMATE 340 G           1,00             2,25             2,25UND

NF: 6758  Emissao: 23/04/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA  Valor: 528,31

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 577 FRANGO CONGELADO          12,00             6,40            76,80KG

2 580 MACARRAO ESPAGUETE 500G           5,00             2,47            12,35UND

3 1194 TOMATE KG           4,00             5,96            23,84KG

4 10353 TABUA P/ CARNE           1,00            34,00            34,00UND

5 10768 REPOLHO           3,00             3,79            11,37KG

6 12402 TEMPERO COMPLETO           1,00             5,45             5,45UND

7 12850 CEBOLAO CX 03 KG           2,00             4,66             9,32KG

8 13165 CARNE MOIDA           2,00            17,80            35,60KG

9 14927 LEITE LEITEBOM INTEGRAL 1LT          10,00             3,97            39,70UND

10 15045 OLEO DE SOJA 900ML           5,00             4,15            20,75UND

11 15956 FEIJAO CARIOCA 1 KG           5,00             3,68            18,40PCT

12 16071 BISCOITO DUNGA 800G           6,00             6,35            38,10UND

13 16089 ALHO CABEÇA           1,00            19,90            19,90KG

14 16516 REFRIGERANTE GUARANA  ANTARTICA          10,00             6,36            63,60UND

15 16519 EXTRATO DE TOMATE 340 G           5,00             2,25            11,25UND

16 16575 FLOCOS DE MILHO SINHA 500 G          10,00             1,45            14,50UND

17 16643 ARROZ TIA DANIELLE           2,00            10,75            21,50KG

18 16644 PATINHO KG           3,00            23,96            71,88KG
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NF: 6759  Emissao: 23/04/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA  Valor: 77,77

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 480 FARINHA DE TRIGO 1KG           1,00             2,99             2,99PCT

2 13361 CENOURA           2,00             2,95             5,90KG

3 14918 POVIHLO DOCE 1KG           4,00             4,95            19,80UND

4 14922 MARGARINA DELICIA 1 KG           2,00             8,99            17,98UND

5 15050 OVOS BRANCO CARTELA           1,00            12,40            12,40UND

6 15056 MISTURA PARA BOLO CHOCALATE 400G           4,00             3,20            12,80UND

7 16280 BATATA EXTRA           2,00             2,95             5,90KG

NF: 6760  Emissao: 23/04/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA  Valor: 1.369,87

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 11248 AMACIANTE 2LT          12,00             4,89            58,68UND

2 11736 TOALHA DE ROSTO           5,00             5,89            29,45UND

3 13255 LÃ DE AÇO          14,00             1,13            15,82PT

4 14461 VASSOURA DE PIASSABA           2,00            12,85            25,70UND

5 14857 LUVA LATEX           4,00            25,00           100,00PAR

6 15018 DESINFETANTE URCA 2 LITROS          18,00             5,89           106,02UND

7 15063 SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 30 LITROS PRETO          20,00             2,80            56,00UND

8 15596 PAPEL TOLHA 1000FLS          10,00            19,80           198,00UND

9 15740 FLANELA 30X40CM          10,00             2,85            28,50UND

10 15947 RODO RODOFORTE COM CABO 60 CM           4,00             6,99            27,96UND

11 16006 SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 15 L          20,00            20,00           400,00UND

12 16291 FLANELA LARANJA 28X38          10,00             2,50            25,00UND

13 16507 SACO DE LIXO LEV FORTE 100 LT          20,00             4,40            88,00UND

14 16576 FLANELA 40X60          10,00             2,85            28,50UND

15 16578 SACO ALVEJADO ESPECIAL           4,00             9,66            38,64UND

16 16641 SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 50 L PRETO          20,00             2,50            50,00UND

17 16645 DESODORIZADOR SECA LAV 360 ML          12,00             7,80            93,60UND

NF: 6761  Emissao: 23/04/2019  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA  Valor: 72,99

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 580 MACARRAO ESPAGUETE 500G           1,00             2,47             2,47UND

2 1194 TOMATE KG           1,00             5,96             5,96KG

3 10295 BANANA NANICA           1,00             2,95             2,95KG

4 10768 REPOLHO           1,00             3,79             3,79KG

5 12040 BISCOITO MABEL ROSQUINHA DE COCO 800 GR           1,00             6,35             6,35PCT

6 12850 CEBOLAO CX 03 KG           0,50             4,66             2,33KG

7 15045 OLEO DE SOJA 900ML           1,00             4,15             4,15UND

8 15956 FEIJAO CARIOCA 1 KG           1,00             3,68             3,68PCT

9 16519 EXTRATO DE TOMATE 340 G           1,00             2,25             2,25UND

10 16575 FLOCOS DE MILHO SINHA 500 G           3,00             1,45             4,35UND

11 16643 ARROZ TIA DANIELLE           1,00            10,75            10,75KG

12 16644 PATINHO KG           1,00            23,96            23,96KG
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TOTAL         4.025,11
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